
Date de contact ale secretarilor comisiilor de finalizare a studiilor de licenta si masterat – 
sesiunea iulie 2020 

STUDII  UNIVERSITARE  DE  LICENȚĂ 

• Programul de studiu: ELECTRONICĂ APLICATĂ (EA) 

Șl. dr. ing. Mariana Pletea –  mpletea@etti.tuiasi.ro  

Programul de studiu: TEHNOLOGII ȘI SISTEME DE TELECOMUNICAȚII (TST) 

Şef lucr.dr.bioing. Monica-Claudia Dobrea – mcdobrea@etti.tuiasi.ro  

Programul de studiu: TELECOMMUNICATIONS TECHNOLOGIES AND SYSTEMS (TTS-EN) 

Asist.dr.ing. Ana-Mirela Rotopănescu –  mrotopanescu@etti.tuiasi.ro  

Programul de studiu: MICROELECTRONICĂ, OPTOELECTRONICĂ ŞI NANOTEHNOLOGII 
(MON) 

Asistent dr.ing. Nicolae Patache – patachen@etti.tuiasi.ro  

STUDII  UNIVERSITARE  DE  MASTERAT  

• Programul de studiu Automotive Electronic Control Systems – AECS 

Șl.dr.ing. Cristian Andriesei – candriesei@etti.tuiasi.ro 

• Programul de studiu Sisteme Avansate în Electronica Aplicată – SAEA 

Șl.dr.ing. Cristian Andriesei – candriesei@etti.tuiasi.ro 

Programul de studiu Sisteme Electronice Inteligente și Informatică Industrială – SEIII 

Șl.dr.ing. Marius G. Hăgan – marius.hagan@etti.tuiasi.ro 

• Programul de studiu Radiocomunicaţii digitale (RD) 

Şef lucr.dr.ing. Petre-Daniel Mătăsaru – dmatasaru@etti.tuiasi.ro 

• Programul de studiu Reţele de comunicaţii (RC) 

Şef lucr.dr.ing. Vlad-Mihai Chiriac – vchiriac@etti.tuiasi.ro 

• Programul de studiu Tehnici moderne de prelucrare a semnalelor (TMPS) 

Şef lucr.dr.ing. Nicolae Cojan – cnicolae@etti.tuiasi.ro 

• Programul de studiu Proiectarea circuitelor VLSI avansate (PCVLSIA) 

Şef lucr.dr.ing. Nicolae Cojan – cnicolae@etti.tuiasi.ro 


